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Sogneprest: Beint Saaghus  
E-post: bs734@kirken.no 975 32 589
Kapellan: Eli Irene Fjose 
E-post: ef337@kirken.no 996 91 126  
Kirkeverge: Øivind Eismann 
E-post: oe273@kirken.no 900 84 922 
Sekretær: Hilde Beate Backe  
E-post: hb396@kirken.no 33 06 4050 
Organist: Aare-Paul Lattik  
E-post: aarepaul@yahoo.fr 986 72 812 
Organist: Jan-Fredrik Heier   
E-post: jh258@kirken.no 992 60 457
Diakon: Andreas Herwig Buer 
E-post: ab565@kirken.no 
Undervisningsleder: Ingvild G. Heier
E-post: ih228@kirken.no
Trosopplærer: Tove Solberg Askekjær
E-post: ta599@kirken.no
Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke 
E-post: mb899@kirken.no 

KIRKETJENERE
-
Botne kirke  
Hilde Killingdalen 
E-post: hk739@kirken.no
Hillestad kirke  
Arne Ove Tertnes 958 99 580
Holmestrand kirke  
Krana Dagsenter 
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-
Driftsleder: Asbjørn Backe 
E-post: ab494@kirken.no 976 74 236
Fagarbeider: Stian Bore 
E-post: sb786@kirken.no 934 04 730

RÅDSLEDERE
-
Holmestrand kirkelige fellesråd  
Lars Olav Bøe 
E-post:  lar-boee@online.no
Botne menighetsråd
Lars Olav Bøe 
E-post:  lar-boee@online.no

Frist for stoff til nr 1  2025 er 17. januar.
Trykkes i uke 7 og distribueres innen utgangen av uke 8.
Frist for stoff til nr 2 2025 er 28. februar.
Trykkes i uke 13 og distribueres innen utgangen av uke 14.

Følg oss på Facebook:
facebook.com/holmestrandkirkene
facebook.com/trosopplaering
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JULEHILSEN

Tekst : BisKop Jan Otto Myrseth

Ei bok som gjorde et 
sterkt inntrykk på meg 
i yngre år hadde tittelen 
«Fredsbarnet». I denne 
boka forteller et misjo-
nærektepar om sitt liv 
blant stammefolk i Ny 
Guinea. De første årene 
var tunge og vanskelige, 
og oppgaven med å nå 
inn med evangeliet virket 

håpløs. Det hersket gammelt fi endskap mellom stamme-
gruppene, og liv gikk tapt når det spisset seg til. 

Men så oppdaget misjonærene noe spesielt. Enkelte 
ganger inngikk nemlig stammene en slags våpenhvile – 
på helt spesielle betingelser. De ble enige om å overlate 
ett av sine egne barn i de andres varetekt. Så lenge barnet 
var friskt og hadde det bra, holdt de fred med hverandre. 
Barnet var en garanti for freden. Men hvis barnet ble sykt 
og døde, kunne feiden blomstre opp igjen. Dette barnet 
gikk under det talende navnet Fredsbarnet. 

I denne stammeskikken fant misjonærene et tilknytnings-
punkt for evangeliet. Gud sendte sin sønn til jorden som 
det virkelige fredsbarn. Stammenes fredsbarn kunne na-
turligvis bli syk og dø, og freden var derfor ganske skjør. 
Guds egen sønn, derimot, har overvunnet døden, og hans 
død og oppstandelse gir vår fred med Gud og vår neste et 
sikkert fundament. 

Budskapet om dette virkelige fredsbarnet åpnet veien til 
stammefolkets hjerter. De tok imot Guds gave i Jesus og 
lot seg døpe. Så ble de svært opptatt av hvordan de kunne 
bygge bro til sine tidligere fi ender. Ved juletider innbød 
de nabostammen til en stor fest. Disse var usikre på om 
det var en felle, men valgte å ta imot innbydelsen. Over-
raskelsen var stor da de ble møtt med sang og gaver. Etter 
måltidet stod en av vertsstammens menn fram og leste 
ordene fra profeten Jesaja: 

«For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Han har fått 
navnet: Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Freds-
fyrste. Så skal herreveldet være stort og freden uten ende.»

I en verden full av krig og hat og uro 
og fi endskap lyder på nytt denne 
julen budskapet om fredsfyrsten 
som vi knytter vår lengsel og 
vårt håp til. Dette budskapet 
mister aldri sin aktualitet. 
La oss be om fred og 
framtid for alle som 
lider og lengter og 
kjemper for en slutt 
på krigens herjinger

Fredsbarnet

Biskop Jan Otto Myrseth

GAVER TIL MENIGHETSBLADET
Ofringer 04.02. - 18.08.2024:
Botne krk 1 950, Botne krk 3 250, Hillestad krk 3 000, 
Botne krk 2 800 - totalt kr 11 000 

Gaver via Viipps 21.02. - 27.09.2024:
Dag Ragnar Gjæver Pedersen 100, Marie Johanne 
Meland Bråthen 200, Annie Andreassen 200, Trond 
Aas 300, Hanna Therese Berg 200, Randi Kanutte og 
Jan-Arne Rønningen 400, Jan Erik Gravningen 200, 
Dag Ragnar Gjæver Pedersen 100, Øyvind Rambjør 
500, Pawel Tomasz Gulak 500, Solveig Bergun 200, 
Annie Andreassen 200, Anne Berit Norheim Finden 
200, Nils Ivar Aslaksen 200, Tone Giswold 200, Bjørn 
Skjennum 300, Laila Irene Bergsagel 200, Sigrun 
Arnhild Mørch Tingbø 500, Vigdis Mørken 200, 
Karianne Holhjem Schirmer 250, Oddvar Tangen 500.
Totalt ble kr 5 650

Gaver til bankkonto 22.04. - 28-08-2024:
Margot K. Fon 500, Olaug Holmen 500, Johanne MS 
Nicolaisen 500, Aslaug Andersen 200, Margot K. Fon 
500. Totalt kr 2 200

Tildeling fra Gjøkleps Stiftelse kr 12 500.
Gaver i alt denne perioden ble kr 31 350. 

Tusen takk på vegne av menighetsbladet!



Døpte  
Botne kirke
18.08.2024 Oskar Myhr-Jakobsen
 Ava Kjeldås Leggett
08.09.2024 Hedvig Østerman   
 Vestlie
 Klara Ekeli Ulveseter
 Ole Jørgen Ims Rosvald
 Jonas Bakstevold
22.09.2024 Jennie Henriksen Nygård
 Olivia Tveit Poortman
 Emilie Aarstadberg
20.10.2024 Jens Aamaas

Holmestrand kirke
27.10.2024  Fredrik Askerud

Vigde  
Botne
17.08.2024 Karoline Dæhli
 Aslesen og
 Halvor Sjue
08.09.2024 Janna Therese Ims og
 Lars Petter Rosvald

Hillestad kirke
31.08.2024  Stine Østlund og
  Roberth Unnskyld Lilleheil
14.09.2024  Cecilie Rasch Hansen og
  Petter Rustad

Døde  
Botne kirke    
14.08.2024  Mona Akselsen
16.08.2024  Odd Eigil Olsen
23.08.2024  Anne Lise Dahl
31.08.2024  Roger Gjertsen
04.09.2024  Alf Svele
15.09.2024  Steinar Nålby
18.09.2024  Rune Amundsen
25.09.2024  Per Olaf Bjerkek
15.10.2024  Pål Henrik Velde
16.10.2024  Gunnar Olav Kristoff ersen
17.10.2024  Anita Melhus

Bilet kapell 
12.08.2024  Else Marit Engen
21.08.2024  Morten Andersen
23.09.2024  Grethe Louise Bagge
02.10.2024  Kjell Grette

Holmestrand kirke 
12.08.2024  Jenny Johanne Tang
15.09.2024  Anne Marie Rukke
22.09.2024  Ole-Johnny Olsen

SLEKTERS GANG
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Nå er den her - den hyggelige adventstiden med mørke 
kvelder som gir rom for varme, forventninger og ettertanke. 
Det er tid for å pynte med lys og blomster, og det er igjen tid 
for å synge og lytte til julesanger. Sangen jeg vil dele med 
dere er en sang av Bjørn Eidsvåg. Dette er en sang jeg har 
blitt veldig glad i. I en hverdag der vi daglig hører om krig, 
katastrofer, vold og konfl ikter er det godt å tenke på at: «i en 
krybbe i en stall, fødtes håpet til vår jord». 

I en natt så klar og kald, av en ung og tapper mor,
i en krybbe i en stall fødtes håpet til vår jord. 
Så umerkelig, så stille, byens gater helt forlatt
Ingen opptog for den lille, lyset kom en vinternatt.   

Gjeterne satt rundt sin grue, skremtes opp av lys og lyd.
Himlen sto i veldig lue, engler sang om fred med fryd:
Ikke frykt, vær ikke redde, Gud er kommet til vår jord, 
Nå i natt var det det skjedde. Gå til barnet og hans mor.

I det stille, til de små, bringer Jesus håp og fred.
Og han kommer, da som nå, fra sin himmel til oss ned.
Julenatt med lys og glede minner oss om Gud som kom.
Evig er han her til stede. Nå står grav og krybbe tom.   

Med ønske om en lys og varm adventstid, og en god jul.
Jeg gir stafettpinnen videre til Tordis Espegren.

Tekst : 
Tove Solberg AsKeKjÆr
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IDE-MYLDRINGSKVELD 

Post-it-lapper og kirkelige utvalg Tekst: Ingebjørg Lavrantsdatter Kyrdalen 

Den 12. september inviterte menighetsrådet til åpen kveld 
med kafédialog på Speiderhuset, med temaet: Hva ønsker 
vi at Kirken i Holmestrand skal være framover? Engasjerte 
innbyggere og ansatte samtalte i grupper om spørsmål som: 
Hvordan kan vi åpne flere rom for tro? Hva kan vi gjøre 
for å øke deltakelsen i gudstjenester? Hvordan kan vi som 
kirke bidra til et mer inkluderende lokalsamfunn? Hvordan 
kan vi realisere FN’s bærekraftsmål? Disse spørsmålene er 
alle sentrale punkter i Den norske kirkes strategi, som vi 
følger opp lokalt.

Det var inspirerende å oppsummere post-it-lappene med 
ideene og refleksjonene som kom fram denne kvelden. 
Blant forslagene var Alpha-kurs, åpne kirker for lystenning 
og bønn, tiltak mot matsvinn, oversettelse av informasjon 
om våre aktiviteter til flere språk, økonomikurs og møte-
plasser hvor praktiske aktiviteter kombineres med mulighet 
for å snakke om tro.

En slik kveld må følges opp med konkrete tiltak, og vi i 
menighetsrådet vil dele noen drypp av hva vi gjør på bak-
grunn av kafédialogen i de kommende utgavene av Menig-
hetsbladet. Vi har valgt å starte med en liten «dugnad» 
sammen med de ansatte for å styrke utvalgene i Kirken 
lokalt. Det høres kanskje ikke ut som et særlig spennende 
grep – tatt i betraktning alle de kreative idéene vi kunne 
valgt å satse på ...?

Ordet «utvalg» høres i alle fall litt formelt ut, og hadde vi 
opprettet dem i dag, ville vi kanskje kalt dem «team» i ste-
det. Et utvalg er en gjeng frivillige som, sammen med noen 
av de ansatte i Kirken, har ansvar for planlegging og hel-
hetlig tenkning på utvalgte områder av Kirkens virksomhet. 
I Botne sokn (Holmestrand, Hillestad og Botne) har vi til 

nå hatt fire slike utvalg, med følgende fokusområder: 
diakoni, gudstjenester, trosopplæring og kirkemusikk. 
Men nå mangler flere av utvalgene medlemmer.

Klok av skade har jeg lært at når man henger opp en ny, 
stilig lampe, må man først sjekke at veggen har bæreevne. 
Sånn er det også med de gode ideene fra kafédialogen. 
Det er fristende å sette i gang med én gang, men det kan 
være lurt å sikre at «veggen bærer» først. Utvalgene gir 
nødvendig stabilitet og bæreevne, slik at gode ideer kan 
bli mer enn bare ideer. Det er ikke utvalgene selv som skal 
gjennomføre alle tiltak og aktiviteter, men de har et viktig 
ansvar for planlegging og organisering i kulissene. De gjør 
det lettere og morsommere for både ansatte og andre frivil-
lige å skape gode møteplasser og fellesskap. Derfor er vår 
førsteprioritet etter kafédialogen å jobbe for å få med flere 
medlemmer i utvalgene våre.

«Kirken er mer for flere,» står det som en overskrift i Den 
norske kirkes strategi. Skal vi klare å være kirke for flere, 
må også mangfold og ulikhet speiles i utvalgene våre. Et 
team som består av mennesker med felles engasjement og 
verdier, men ulik bakgrunn, kompetanse, livserfaring og 
perspektiver finner ofte de mest kreative løsningene!

Så, et spørsmål til deg: Har du lyst til å bruke litt av tiden 
din på å forme hva Kirken i Holmestrand skal bidra med i 
lokalsamfunnet vårt? Les om diakoniutvalget et annet sted i 
bladet, og ta gjerne kontakt med diakon Andreas om du er 
interessert. Og forresten, det går helt fint å kontakte Andreas 
hvis du heller ønsker å sitte i utvalgene som jobber med 
kirkemusikk og gudstjenester også. Eller har en helt annen 
idé til hva du kan tenke deg å investere tid og talent i, 
innenfor Kirkens arbeid. Vi ønsker deg nemlig med på laget!

Du trenger ikke være aktiv kirkegjenger eller ha spesiel-
le ferdigheter, det viktigste er at du har lyst! Vi verd-
setter mangfold blant våre frivillige, og vil jobbe for å 
tilpasse oppgavene ut fra livssituasjon og kapasitet.       

Er du opptatt av diakoni? Å gjøre godt? Klimabevisst? 
Omsorg for andre? Frivillighet? Mental helse? Da er dia-
koniutvalget i Botne kanskje noe for deg! Utvalget har 
overordnet blikk på diakonien i Botne sokn (Hillestad, 
Holmestrand og Botne) og følger opp diakoniplanen 
(kan sees i sin helhet på www.holmestrand.kirken.no/)

Eksempler på hva et utvalg gjør/kan gjøre; grønne tiltak, 
blomsterutdeling, engasjement rundt flyktningarbeid, 
lage gode arenaer for felleskap, for å nevne noe. Diakoni-
feltet har mange muligheter – bli med å gjøre noe betyd-
ningsfullt for andre! Vi møtes 4-6 ganger i året for plan-
legging og deltar i gjennomføring av tiltak. Det er stor 
frihet i å fordele mellom oss og etter anledning og livs-
situasjon. Lurer du på om dette kan være noe for deg? 
Ta kontakt med diakon, Andreas Herwig Buer for en 
uforpliktende og hyggelig prat på tlf:461 13 857 eller 
på e-post: ab565@kirken.no

Lyst til å bli kjent med nye folk og bidra til noe meningsfullt i lokalmiljøet? 
Vi leter etter flere frivillige til Kirkens diakoniutvalg!
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KIRKEJUBILEUM

Gjennom hele 2024 vil denne 
spalten gå i menighetsbladet, og 
gjenspeile ulike menneskers møte 
med kirken. 

Vil du dele din historie? Skann 
QR koden eller send en e-post til 
astholme@online.no

Hillestad kirke 300 år i 2024 Min historie
Tekst: Astrid Nåtedal Holmen

Bjørn Kristiansen kan man med 
jevne mellomrom høre som 
tekstleser i Hillestad kirke. Dette 
har han trofast bidratt med siden 
sogneprest Henry Tomrens tid 
på 90-tallet. Han har også sittet 
to perioder i menighetsrådet. Og 
ikke nok med det; når menig-
hetsbladet skal ut til bygdas hus-
stander, er Bjørn en av de som 
sørger for at du får dette. En slik 

mangfoldig tjeneste vitner om at kirka betyr noe for ham. 
Han forteller at han vokste opp med besteforeldre som var 
kirkegjengere, og det å delta på gudstjenester har selv satt 
stor pris på i voksen alder. - Det betyr mye å delta i felles-
skapet i kirka, det er mange koselige folk, sier han. 

Han syns det er artig at vi har fått til så mye i bygda dette 
året, og trekker fram kostymerennet i februar som noe han 
har satt pris på å være med på. Det forundrer oss ikke, 
for Bjørn er glad i å gå på ski, og du ser han også ofte på 
sykkel. Da biskopen nylig hadde visitas, var Bjørn en av 
de som stolt kunne vise fram Reidvintunet og kanskje 
spesielt bryggerhuset som nettopp har fått isatt vinduer og 
er rustet for vinteren. Her bruker han også fl ere timer hver 
eneste uke med dugnadsgjengen. 

Bjørn bruker ikke mange og store ord, og dermed blir 
lengden på historien deretter. Likevel er det liten tvil om 
at handlingene hans vitner om hva som er viktig for ham, 
og det taler sitt tydelige språk.

Jubileumskulen  
selges her: 

 

Gjerts Marked 
Julemesse Botne Aktivitetssenter 23.11.  

Førjulsarrangement på Reidvintunet 3.12. 
Julemarked i Kirkegata 30.11. (eventuelt) 
 

Jubileumskulen  
selges her: 

 

Gjerts Marked 
Julemesse Botne Aktivitetssenter 23.11.  

Førjulsarrangement på Reidvintunet 3.12. 
Julemarked i Kirkegata 30.11. (eventuelt) 
 

Julegave?
Virkelig et kupp om du
liker håndarbeide: 
Boka ”Koftami” + 
mønster til Hillestad dame- 
og herrekofte 
får du nå for kr. 200 tilsammen.

Kontakt Marianne Løchen 
mobil: 934 22 865



Vil du være med videre?

7

KIRKEJUBILEUM

Tekst: Astrid Nåtedal Holmen

Jubileumskule  
 

Hillestad kirke 300 år. 
 

Vi selger de siste kulene 
til rabattert pris 

 

Nå KUN  
kr 195  
 

Vipps til 
827 142 

Heng den i vinduet, eller på 
juletreet, eller hvor som helst…. 

Vi har snart lagt bak oss et innholdsrikt og spennende år 
i Hillestad kirke, en jubileumsfeiring du skal leite lenge 
etter! Kostymerenn, historisk gudstjeneste, og når dette 
leses har vi hatt lansering av Hillestad kirkekofte! Dette og 
mere til har frivillige folk som er glad i bygda og i kirka 
si holdt i og fått gjennomført sammen med de ansatte. Vi 
har til og med hatt et eget Jubelkor! Vi har vist at vi får 
til mye i bygda vår og det har blitt lagt merke til. Vi har 
jobba sammen og ikke vært redde for å satse, og dette er 
med på å styrke samholdet oss i mellom!

Kan vi få til et aktivt liv rundt kirka vår også i tida som 
kommer? Kan kostymerennet bli en årviss hendelse? Har 
du andre ideer?

Om du bobler over av ideer eller er mest praktisk anlagt, 
elsker å bake, eller noe helt annet, vil vi gjerne at du tar 
kontakt. Det trengs mange ulike folk for å skape et levende 
kirkeliv og bygdeliv.

Vi vil prøve å få til en venneforening for kirken vår, og 
hva denne gruppa skal gjøre, kan den i stor grad selv 
definere. Om dette drar i deg, ta kontakt med Marianne 
Løchen tlf. 93422865

Utdeling 4-års bok i Botne kirke Foto: Anne Sofie Røysland
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INTERVJU

Intervju med Gunn Eline og Hans Ovar Birkeland Tekst: Eli Irene Fjose

Ekteparet Gunn Eline og Hans Ovar Birkeland som 
bor i Holmestrand drar denne høsten til Etiopia som 
misjonærer for Norsk Luthersk Misjonssamband. 

Hvorfor drar dere til Etiopia og hva skal dere gjøre der?
Vi har tidligere vært misjonærer for Misjonssambandet 
i 8,5 år. Den gang også i Etiopia, i den sørøstlige delen.  
Det er 10 år siden vi avsluttet forrige gang. Barna våre har 
nå blitt mer selvstendige, og delvis flyttet hjemmefra. Og 
derfor tenkte vi å fortsette tjenesten vår. Denne gangen 
skal vi ha et overordnet ansvar for utsendingene og arbei-
det til Misjonssambandet i Etiopia. Basen vår vil være i 
hovedstaden Addis Abeba.

Dere har røtter både i Norge og i Etiopia, hva er grunnen 
til det?
Hans Ovar sine besteforeldre, Reidun og Omund Birke-
land, dro ut som enslige misjonærer for NLM til Etiopia 
i 1948. De giftet seg der og deres førstefødte var far til 
Hans Ovar.  Også Hans og Inger Karine Birkeland, HO 
sine foreldre, dro til Etiopia som misjonærer i 1976. Da 
var Hans Ovar 3 måneder. Så han hadde det meste av 
barndommen der. Gunn Eline sine foreldre, Ella og Erling 

Einarsen, dro til Etiopia i 1974, med fem barn. Det ble 
også for dem flere perioder der som misjonærer for NLM. 
Både Hans Ovar og Gunn Eline har i tillegg også søsken 
som har vært ute for NLM og i andre oppdrag i Etiopia. 

Hva er motivasjonen for å reise til Etiopia og arbeide der?
Vi ønsker å få være med på å gjøre en forskjell for folk og 
peke på Jesus i arbeidet vårt. Og vi har både en interesse 
for og kjenner på et kall til å reise tilbake til landet og 
folket som har en stor plass i våre hjerter.

Hva blir det vanskeligste for dere med å dra til Etiopia nå?
Det blir at ungdommene blir igjen i Norge. Heldigvis 
er mye endret siden vi selv var barn ift infrastruktur og 
kontaktmuligheter. Vi ber og håper også dette vil legge 
seg godt til rette

Hva gleder dere dere til?
Å møte folk, både ‘gamle’ og nye. Få nye kollegaer og 
spise god mat. Se alle endringer siden vi var ute sist: 
infrastrukturen i landet som helhet, endringer i lokalsam-
funnet og kirken der vi tidligere har jobbet. 

Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof, 
Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent 
med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post: rina.winnem-tonder@holmestrand.kommune.no  – Tlf. 476 77 105



Misjonssambandets arbeid i EtiopiaTekst: Eli Irene Fjose

Helse
For etiopiske kvinner i fjerntliggende områder er det 
risikabelt å bli gravid. Misjonssambandet støtter et arbeid 
som har som mål å gjøre helsetjenester mer tilgjengelig 
for kvinner og barn på landsbygda. Sykehusene, helse-
sentre og helseposter drives av etiopiske myndigheter. 
Misjonssambandet bidrar med støtte til kompetanse-
heving, medisinsk utstyr, veiledning og undervisning. 
Rapporter fra distriktene hvor Misjonssambandet har hatt 
dette arbeidet, viser gode resultater. Dødstallene for mor 
og barn har gått betydelig ned.
  
Samfunnsutvikling
Store deler av befolkningen på den etiopiske landsbygda 
lider på grunn av tørke, dårlig matvaresikkerhet og 
lavt utdanningsnivå. Misjonssambandet støtter flere 
utviklingsprosjekter i slike områder.

Vannmangel er et stort problem, og Misjonssambandet 
støtter arbeid med å bygge vannkilder og løfte frem vik-
tigheten av god vannforvaltning. En annen stor utford-
ring er mangel på kunnskap om hygiene og ernæring, og 
Misjonssambandet arbeider for å øke kunnskapen på disse 
områdene. I tillegg arbeider vi for å forbedre forholdene 
for husdyr og gi god opplæring i ulike jordbruksteknikker.

Utdanning for jenter
I deler av Etiopia blir jenter nedprioritert når det gjelder 
utdanning. Misjonssambandet jobber for at flere jenter 
skal få gå på skole. Prosjektet utfordrer folks motfore-
stillinger mot utdanning av jenter gjennom samtaler med 
religiøse ledere, foreldre og jentene selv. Prosjektet har 
som mål at jenter skal få utdannelse, slik at de kan være 
med og påvirke sin egen fremtid.

Misjonssambandet støtter også arbeid ved videregående 
skoler og på universiteter. Ved et universitet og et univer-
sitetssykehus øst i Etiopia har Misjonssambandet utsen-
dinger som arbeider med undervisning og kompetanse-
bygging.

Bibeloversettelse
Etiopia kjennetegnes av stort etnisk mangfold med over 
80 ulike folkegrupper.

Misjonssambandet støtter oversettelse av Det nye testa-
mentet til tsamakko, et språk som brukes av cirka 20 000 
mennesker i Sørvest-Etiopia. På den måten får tsamakko-
folket Bibelen på sitt hjertespråk. Et nasjonalt team arbei-
der sammen med utsendinger fra Misjonssambandet og 
fullfører i 2024 arbeidet med Det nye testamentet. 
 
Om du ønsker å 
gi en gave til 
dette arbeidet. 
Kan du benytte 
bankkontonr.: 
8220 02 90131 
eller gi på vipps 
via 
https://gi.nlm.no/
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MISJON

Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

Tlf 33 05 19 17
Tannlege Kenneth Navelsaker
Tannlege Nina Ekeli Klingan

Misjonssambandet driver et omfattende arbeid i det Østlige Afrika, Etiopia, Tanzania og Kenya. Gunn 
Eline og Hans Ovar Birkeland er med på å koordinere og lede dette arbeidet.

Støtt våre annonsører
de støtter oss!



5. - 10. november var det visitas i Botne menighet. Da 
hadde vi besøk av biskop Jan Otto Myrseth og bispedøm-
mets rådgivere. Visitasen var preget av glede og stolthet 
over det som skjer i Holmestrand og i kirkene våre. Vi 
synes det var kjempefint å kunne vise biskopen den nye 
fine Kleiverud skole og besøke både Møllerdammen Na-
turbarnehage og Reidvintunet. Aller størst glede var det at 
Botne kirke ble fylt av barn og familier på Superonsdags-
konserten. Vi blir så stolt og takknemlige over å se alle 
barna i kirken.

På forhånd hadde de ansatte i Botne menighet og kirke-
verge Øivind Eismann forberedt rapporter og oversikter 
over arbeidet som skjer i Holmestrand. Noe av hensikten 
med en visitas er at menigheten, både ansatte og frivillige, 
går igjennom sitt arbeid og drøfter hva som er bra og hva 
som kan bli bedre. Det er viktig for kirken å reflektere 
over hvordan vi bruker de ressursene vi har til rådighet på 
en god måte. Vi har et stort ønske om å gjøre en forskjell 
for de som bor i byen vår. Visitasen ble avsluttet med 
gudstjeneste i Botne kirke søndag 10.november. 

Biskopen ga Botne menighet flere utfordringer. Aller først 
oppfordret han til å fortsette å arbeide med gode og inklu-
derende gudstjenester og fellesskapstilbud med bredde og 
variasjon.

Vi trenger å legge bedre til rette for gode plan- og strate-
giprosesser som inkluderer både menighetsrådet, ansatte 
og frivillige medarbeidere. Vi fikk både skryt og opp-

muntring i forhold til arbeidet som er lagt ned prosessen 
med idémyldring og strategiarbeid. Det vi utfordres til 
er å fortsatt ha søkelys på frivillighet, utvikling av guds-
tjenestelivet og en fornyet kultursatsing rundt Holme-
strand kirke. En stor oppgave for Botne menighet er å for-
søke å utvikle et bærekraftig ungdomsarbeid som bygger 
bro fra konfirmantarbeidet. Her har vi som lokalmenighet 
en utfordring. Til sist oppfordret biskopen oss til å arbeide 
for en bedre kontorsituasjon for de ansatte. 
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BISPEVISITAS

Biskopen ble tatt godt imot på Botne aktivitetssenter. Foto: Eli Irene Fjose

Rektor på Kleiverud viste oss den nye fine skolen
F.v. Undervisningsleder Ingvild Guttormsen Heier, biskop Jan 
Otto Myrseth, rektor Guro Heimtoft og rådgiver kirkelig under-
visning Mari Braut. Foto: Eli Irene Fjose

Stor glede og mange utfordringer – visitas i Botne menighet Tekst: Eli 
I. Fjose
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BISPEVISITAS

Barna i Møllerdammen Naturbarnehage ble ivrige når de fi kk besøk.  Foto: Eli Irene Fjose

Barnekor i Botne kirke. Foto: Eli Irene Fjose

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160
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ÅPEN KIRKE

Konfirmasjonstid
Velkommen til konfirmasjonstid! Nå er det 
2010-kullet sin tur. Påmeldingen til konfirmasjon i 
2025 er åpen. I konfirmasjonstiden får du lære mye 
spennende om deg selv, om tro, om Gud og den 
verdenen du er en del av. Du får øve deg på å tenke 
selv, å gjøre deg opp meninger og å si hva du mener. 
Du kan glede deg til det gode fellesskapet vi opplever 
på leir. Høydepunktet for konfirmasjonstiden er kon-
firmasjonsdagen – en skikkelig festdag! Påmelding 
og mer informasjon finner du her: 

holmestrand.kirken.no/konfirmasjon
Spørsmål? Kontakt undervisningsleder 

Ingvild Guttormsen Heier på ih228@kirken.no.

Barnekoret 
 
1/12 i Holmestrand kirke har Botne barnegospel 
konsert med Ane Norum Kvistad, som er årets BlimE-
artist. Det gleder vi oss veldig til! Ane har vist mange 
morsomme eksperimenter på Newton på NRK 
Super, viser oss hvor viktig det er å tenke kritisk i 
serien Lurt, og er også en god sanger. Velkommen til 
konsert! Barnegospel øver hver onsdag kl. 17 i Botne 
kirke, og koret ønsker nye sangere velkommen!

Styremedlem i BMB Barnehage: 
vil du være med?

 BMB barnehage er en liten, toavdelings barnehage 
med adresse Hvittingfossveien 101. Barnehagen har 
god dekning og et svært godt rykte, både pga stør-
relse, tilgjengelighet og verdigrunnlag. Hvis du har 
lyst til være med å lede en viktig plass for barna, så 
trenger menighetsrådet en representant til styret fra 
nyttår. Styret har sammen med daglig leder ansvar 
for drift av barnehagen. Det holdes ca 6 styremøter i 
året. Om du synes det kunne være spennende, send 
en e-post til post@bmb-barnehage.no eller 
lb655@kirken.no.

Minner om:
Enkel kveldsbønn for alle i Botne kirke 

hver mandag kl 20.30-21.00.  

Julekonserter 
i Botne menighet:

1.12   kl. 18.00 Holmestrand kirke: Julekonsert m
  Botne Barnegospel    
  og Ane Norum Kvistad. 

9.12   kl. 18.30 Hillestad kirke: 
  Konsert med elever fra Kulturskolen 

11.12 kl. 18.30 Holmestrand kirke: 
  Konsert med elever fra kulturskolen 

14.12 kl. 19.00 Holmestrand kirke: 
  Julekonsert med Swinglett

18.12 kl. 19.00 Hillestad kirke: 
  Julesangkveld med 
  Ingvild Guttormsen Heier og   
  Jan-Fredrik Heier. 

21.12 kl. 19.00 Holmestrand kirke: 
  Julekonsert med Marianne Saltnes  
  Fagerli og Petter Fagerli. 
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Hillestad kirke 300 år

KIRKEJUBILEUM

Tekst og foto: Menighetspedagog Tove

I forbindelse med 300- års markering av Hillestad kirke 
inviterte vi barnehager og skoleklasser på besøk til den 
vakre kirken vår. Barnehagebarna var med på skattejakt i 
kirkerommet og vi lekte barnedåp. Barna fikk kle seg ut 
med gamle barneklær og dukkene hadde nye dåpskjoler. 
Dette ble fine samlinger med mange ivrige barnehagebarn. 
På bildene ser vi barn fra Fredly barnehage. 

6. klasse fra Botne skole kom syklende til kirken. Etter 
billed-rebus og en liten samling i kirkerommet, fikk 
elevene male hvert sitt bilde. Staffelier var satt opp rundt 
kirken og elevene kunne selv velge hva de ville male 
med utgangspunkt i kirkerommet eller kirkebygget. Se så 
mange fine malerier det ble. 

Takk for hyggelig besøk fra alle barnehagebarna og 6. 
klasse på Botne skole!



For første gang 
har vi arrangert 
Korfest Holme-
strand! Dette 
ble en helg med 

lek, konkurranser, sang, dans og musikk for 50 entusiast- 
iske barn. Helgen ble avsluttet med spenning og magi da 
Ruben Gazki viste oss sine utrolige kunster.

Korfest er et arrangement hvor sangerne i Botne barne- 
gospel, Hof barnegospel og Sande barnekor møtes. 
Arrangementet er også åpent for andre barn som er 
nysgjerrige på hvordan det er å synge i kor. På Korfest 
sparker vi i gang det som for mange korsangere er årets 
høydepunkt: julesangene!

Sangerne ikk sitt første møte med sangene til julekonserten 
i Korfest-helga. Deretter har hvert kor øvd for seg selv, 
før vi møtes igjen til julekonsert. Årets julekonsert holdes 
1.12. kl. 18 i Holmestrand kirke, og vi har med oss Ane 
Norum Kvistad som blant annet er kjent fra NRK Super og 
BlimE-sangen «Ferdig snakka». Korfest var så gøy at vi 
allerede gleder oss til gjentakelse neste år!

Vil du bli med å synge i kor? Ta kontakt med Ingvild 
Guttormsen Heier (ih228@kirken.no), eller møt opp på 
øvelsen.
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KORFEST

Tekst og foto: Ingvild GUttormsen Heier

Holmestrandtoppen
Tlf. 33 05 24 08

Sunkost.no 

Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   1Sunkost Holmestrandtoppen_annonse_60x30mm_020221.indd   102.03.2022   12:4402.03.2022   12:44

GRUS - MATJORD 
TLF 95 10 91 22

 holmen-transport.no
Tlf. 33 05 10 53

Langgaten 19 (Klyvegården)

Vi lagde t-skjorter som skal 
være sceneantrekk på julekon-
serten vår 1.12.

Premie etter refl eksjakten var 
godtepopser, sponset av Rema 
1000 Toppen.

Foreldregruppa gjorde en kjempeinnsats denne helga!

50 barnekorsangere fra Hof, Sande og Holmestrand deltok.
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Velkommen til Superonsdag 
med 

småbarnssang (1-3 år) 
minikor (4-6 år)barnegospel 

(7-12 år) 

OOnnssddaaggeerr::  ooppppssttaarrtt    

55//22  ((  99  oonnssddaaggeerr  ))  

TTiidd::  eennkkeell  mmiiddddaagg::  1166::1155  

KKoorr::  1177..0000  

SStteedd::  Speiderhuset (bak 
Botne kirke)  

  FFoorr  mmeerr  ii  

  iinnffoorrmmaassjjoonn//    

  ssppøørrssmmååll::  
Ta gjerne  kontakt :  
 ta599@kirken.no 

         Botne menighet  

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE

             
ONSDAG 29. JANUAR KL. 17.00

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste 
barna, deres familier og alle som har lyst til å komme!
Vi legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse. 

Kirkekaffe med servering av saft og kaker etter gudstjenesten.

                        VELKOMMEN!

BARN

         Botne menighet  

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE

             
ONSDAG 29. JANUAR KL. 17.00

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste 
barna, deres familier og alle som har lyst til å komme!
Vi legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse. 

Kirkekaffe med servering av saft og kaker etter gudstjenesten.

                        VELKOMMEN!

Vårens program på Fredly bedehus
Tirs. 14. jan       kl.19.00,  Bønnemøte
Tirs.  28.jan       kl.19.00,  Årsmøte
Tirs.  11.febr.    kl.19.00,  Misjonsmøte
Tirs.  25.febr.    kl.19.00,  Bønnemøte
Tirs.  11.mars   kl.19.00,  Misjonsmøte
Tirs.  25.mars   kl.19.00,  Bønnemøte
Tirs.  8.april       kl.19.00,  Misjonsmøte
Tirs.  21.april    kl.17.00,  2.påskedag, Påskefest

Samlingene er på Fredly bedehus, Gurannveien 3, 
Holmestrand og alle er hjertelig velkommen.
Møtene blir også annonsert i Jarlsberg avis.

Botne og Hillestad Misjonssamband   

Vårens program på Fredly bedehus
Tirs. 14. jan       kl.19.00,  Bønnemøte



UKRAINA: På fl yktningsenteret til kirken Love of Christ 
møter vi 4 måneder gamle Miran og moren Takhmina. De 
har vært i fangenskap og på fl ukt siden krigen brøt ut for 
snart tre år siden. Mens de eldste barna leker i portrommet 
utenfor, forteller Takhmina oss sin historie, med Miran 
ved brystet.

Da russerne kom
Russerne kom så fort at familien ikke rakk å fl ykte. Solda-
ter smalt opp døra hjemme hos henne, der hun satt alene 
med barna. De neste ni månedene ble et mareritt, der 
hun bare fi kk oppleve dagslys en eneste gang. Takhmina 
og barna ble låst inne i kjelleren, mens soldatene slo seg 
ned i huset. Hun og barna turte ikke gå ut. En bøtte ble 
toalettet til hele familien, rå poteter og innimellom noen 
grønnsaker var alt de fi kk å spise. Lukten var forferdelig. 
En pensjonert nabo risikerte livet ved å levere drikkevann 
til familien noen ganger i uken.

Tryggheten
Ukrainske styrker klarte til slutt å ta tilbake området der 
de bodde. Nylig kom hun til tilfl uktsrommet i Mykolaiv 
der Kirkens Nødhjelp, sammen med den lokale menig-
heten, har gjort bomberommet under kirken om til et trygt 
hjem for folk på fl ukt. Her fi nnes senger, kjøkken, dusj og 
aktivitetsrom for barn. En nydelig lukt av borschtsuppe 
siver ut fra kjøkkenet.

-For første gang på veldig lenge sover vi nå gjennom hele 
natten. Det er så stille og godt her, og det føles som vi har 
kommet til en trygg havn.

Folk i menigheten og andre frivillige hjelper fl yktningene 
med det de trenger. Takhmina og barna har hatt besøk av 
en psykolog i dag tidlig, og jobber nå med å skaff e seg 
nødvendige papirer, slik at de kan få sosialstøtte og kom-
me seg videre i livet.

-Det er Guds velsignelse at vi klarte å komme oss levende 
hit til dette stedet, sier Takhmina.

Både i Ukraina og i 
Norge skal vi snart 
feire jul og minnes den 
natten Jesusbarnet ble 
født inn i en verden 
med fattigdom, forføl-
gelse og nød.

Nå, som da er Gud 
midt i lidelsen og 
nøden. Vi ser gang på 
gang at mennesker fi n-
ner trøst og håp i troen 
på noe som er større. 
Større enn oss selv, 
større enn fortvilelsen 
og større enn ”her og 
nå”. Kirkens Nødhjelp 

samarbeider med kirker og religiøse partnere verden over. 
Vi har en tilleggsverdi i vårt diakonale arbeid - troen på 
et håp, og at alle mennesker er like mye verdt. Det er 
vårt kall og vår oppgave å bekjempe nød og fattigdom. 
Sammen med kirkene i Norge redder vi liv, bygger sterke 
lokalsamfunn og kjemper for rettferdighet - hver dag.

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE: 
Vipps et valgfritt beløp til 2426 Send GAVE på SMS til 
2426 og gi 300 kroner. Gavekonto: 1594.22.87248
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KIRKENS NØDHJELP

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16

En trygg havn Tekst og foto: Håvard Bjelland, KirKens Nødhjelp

Spiser du bedre
lever du bedre



17Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Tegning: Chiara Bertelli

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gi barnebladet
	 Barnas til et barn
			du erglad i!

Disse oppgavene er
hentet fra bladet.

		Bestill abonnement
	 på sondagsskolen.no
	 	 eller22 08 71 0022 08 71 00

barnebladet
barn

abonnement

Her forteller Gabriel Maria at hun skal bli mammaen til Jesus. De to bildene 
Finn fem feilFinn fem feil

Hvilken 
høne har 
ikke fjær?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Kan du hjelpe Maria å 
finne veien til Elisabet?

Let bortover og nedover. Finner du alle?Tegning: 
Chiara Bertelli
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG
Sjakk m/instruktør kl 10.00-13.00
(pågår, oppstart høst i sept.)
Petanque (aug-sept) kl 11.00-12.00
Spansk (oppst. 28.8) kl 13.00-15.00
Regnbuen seniorkor kl 13.00-15.30
Middagsservering kl 14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig kl 10.00-10.45
(påmelding, mer info kommer på 
hjemmesiden til kommunen)
Dine 30´´ Turgruppe kl 11.00-12.00
Herrepraten kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe kl 13.00-14.00
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

ONSDAG
Bingo kl 10.30-11.45
Stoldans kl 12.00-12.45
Middagsservering kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim kl 11.00-12.00
Arrangementer kl 12.30-13.3(se 
eget program)
Middagsservering kl 14.30

FREDAG
Dine 30´´ Stolgym kl 10.45-11.30
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri- kl 11.00-14.00
villige. Smørbrød
og vafl er (oppstart 2. sept.) 
Varm mat/grøt kl 12.00

ANDRE AKTIVITETER 
NOVEMBER
KAFEGALLERIET 22.11 – 19.12  
Bo Haugerud. Kunstneren presente-
rer sine bilder fredag 22.11 kl 14.00

Torsdag 28. november kl 12.30 
Trygve Ingebretsen fra Hokksund 
har fl ere tiår som underholdning- og 
dansemusiker bak seg. Det betyr et 
velklingende gjenhør med 50, 60, 70 
og 80 tallet! Det blir selvsagt også 
mulighet for allsang, og en dans for 
de som ønsker det.  Inngang kr 100,-

DESEMBER
Tirsdag 3. desember
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF Hørselshemmedes Landsforb.

Torsdag 5. desember kl 12.30 
De spreke damene i «Seniortrim» 
deler treningsgleden med en 
liten oppvisning

Torsdag 10. desember kl. 14.00 
Velkommen til julebord
Det blir ribbe m/tilbehør og riskrem 
og kaff e til dessert. Vi gleder oss til 
gjenhør med sangtalentet fra som-
merfesten, Esther Andersen med 
familie. Pris kr 200,-
Bindende påmelding med forhånds-
betaling i vår kafe innen 27/11

Torsdag 12. desember kl. 10.30-12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn  
Revmatikerforening  

Torsdag 12. desember kl. 12.30
«Historien til noen av Botnes går-
der». Med Anne-Lene Kiste Johan-
sen, en dyktig forteller fra
Historielaget. Inngang kr 50,-

Torsdag 19. desember kl. 12.30
Prestens time

JANUAR
Torsdag 2. januar kl 10.30–12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF Hørselshemmedes Landsforb.

KAFEGALLERIET 03.01–30.01 
Hildur Nestun. Presentasjon av 
bilder fredag 03.01 kl 14.00

Torsdag 9. januar kl. 12.30
Trubadur Arne Morsund inviterer til 
allsang med kjente sanger fra 1960. 
og 70-tallet. Det blir også pop-quiz 
med oppgaver fra samme tidsepoke,
Inngang kr 100,-

Torsdag 9. januar kl. 10.30-12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn Revmatik. 

Torsdag 16. januar kl 10.30–12.30
Prestens time

Torsdag 23. januar kl 12.30
Holmestrand Bys Vel jobber for 
byens beste, uavhengig av 
politisk ståsted. Velkommen til et 
spennende foredrag med Jan Sollid
Fri entré

Torsdag 30. januar kl. 12.30
Nyttårsfest Mer info kommer.

FEBRUAR
Tirsdag 4. februar kl 15.00
Den kulturelle spaserstokken presen-
terer Teaterkonsert. Fri entré

Tirsdag 4. februar
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF Hørselshemmedes Landsfob.

Torsdag 6. februar Mer info kommer  

Torsdag 13. februar kl. 12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn Revmatik.  

Torsdag 13. februar kl 17.30
Bokinspirator LIV GADE lover en 
time med glød, energi og masse lese-
lykke! Bøker trekkes på billetten
Inngang kr 150,- Inkludert et glass 
drikke og litt fi ngermat

Endringer kan forekomme.
Informasjon om arrangementer fi nner 
du også på facebook, nettstedet Visit 
Holmestrand, infoskjermer i kommunen, 
samt i kommuneannonsen i Jarlsberg avis 
på torsdager
VELKOMMEN!

• Følg med på det som skjer hos oss på 
Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarls-
berg avis v/fellesannonsen Holme-
strand kommune, Visit Holmestrand, 
Holmestrand kommunens hjemmeside, 
Menighetsblad og på vår Facebook 
side «Kjærsenteret Aktivitetssenter».  
Endringer kan forekomme

• Kjærsenteret resepsjon tlf: 995 72 142
• Ønsker du å være frivillig hos oss eller 

starte en ny aktivitet? 
Ta gjerne kontakt med oss via 
tlf. 995 72 142 eller på Facebook
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FASTE AKTIVITETER
MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30

TORSDAG
Kaff e, prat, strikketøy kl 11.00-13.30

FREDAG STENGT
LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning
ANDRE AKTIVITETER

DESEMBER
Tirsdag 3. desember kl. 12.00
Prestens time
Luciaopptreden med barn fra 5. kl. fra 
Botne skole v/Linda Ness
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 10. desember kl. 12.00
Julemiddag kr 250,-. Bindende på-
melding. Trekning av basar
Underholdning. Åpen kafè
Tirsdag 17. desember kl. 12.00
Bas Ukulelegruppe underholder
Gløgg, pepperkaker og pizza.
Åpen kafè 
Sentret holder stengt fra 
18. desember til mandag 6. januar.
Vi ønsker alle en God Jul!

JANUAR 2025
Tirsdag 7. januar kl. 12.00
Prestens time
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 14. januar kl. 12.00
Barn fra Fredly Barnehage
Vi høster juletreet
Åpen kafè – servering av suppe

Tirsdag 21. januar kl. 12.00
Nyttårskonsert med Promenade-
orkesteret
Åpen kafè – servering av suppe

Tirsdag 28. januar kl. 12.00
Empus v/Runar Bergstrøm
Informerer om bedriften
Åpen kafè – servering av suppe

FABRUAR
Tirsdag 4. februar
Den Kulturelle Spaserstokken
Teaterkonsert fra amerikansk standar-
drepertoar
Åpen kafè – servering av suppe

Tirsdag 11. februar
Prestens time
Åpen kafè – servering av suppe

Tirsdag 18. februar kl. 12.00
Advokat Rina Stokke
Informerer om fremtidsfullmakt
Åpen kafè – servering av suppe

Tirsdag 25. februar kl. 12.00
Monica Sun Helgerud
Synger og spiller piano
Åpen kafè – servering av suppe

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
– botneaktiv@outlook.com – 
Se vår Facebook side: 
Botne Aktivitetssenter 
Tlf: 33 50 02 73 – Se også: 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis
Mer info om arrangementene 
publiseres på vår Facebookside, 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis
Endringer kan forekomme!

FELLESSKAPSGUDSTJENESTE
I BOTNE KIRKE

VI INNBYR TIL FELLESSKAPSGUDSTJENESTE I 
BOTNE KIRKE

• Søndag 15.desember kl.11

Velkommen til en gudstjeneste med vekt på 
samhold, sang, nattverd, tro og bønn!

På fellesskapsgudstjenestene legger vi vekt på deltagelse fra andre enn bare presten og de ansatte.Vi har mange ressurser i menigheten 
vår som ikke blir benyttet i en vanlig gudstjeneste. I Bibelen har vi et uttrykk om at kirken er en kropp med mange «kroppsdeler», 
det vil si at vi alle trengs for å holde kroppen levende. Dette vil vi prøve å la komme til uttrykk på fellesskapsgudstjenestene. Valg 
av sanger og salmer ønsker vi også skal være bredere på disse gudstjenestene. På fl ere av gudstjenestene vil vi ha intervjuer med 
mennesker som forteller om hva den kristne troen betyr for dem. Hilsen Eli og Beint

FELLESSKAPSGUDSTJENESTE
I BOTNE KIRKE

VI INNBYR TIL FELLESSKAPSGUDSTJENESTE I 
BOTNE KIRKE

• Søndag 15.desember kl.11

Velkommen til en gudstjeneste med vekt på 
samhold, sang, nattverd, tro og bønn!



Søndag 1. desember 1. søndag i advent
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist. Ofring til Det Norske 
Misjonsselskap. 
Botne kirke kl 11.00: 
Adventsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. 
Ofring til Det Norske Misjonsselskap. 
Holmestrand speidergruppe deltar.

Søndag 8. desember 2. søndag i advent
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Jan-Fredrik Heier. Ofring til 
Givertjenesten. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Lysmesse v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist Bjørn Luksengård. Holmestrand 
gospelkor deltar. Ofring til Givertjenesten. 

Søndag 15. desember 3. søndag i advent
Botne kirke kl 11.00: 
Fellesskapsgudstjeneste v/kapellan Eli 
Irene Fjose og organist. Ofring til menig-
hetens diakoni. 

Tirsdag 24. desember Julaften
Botne kirke kl 13.30: 
Julaftengudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. Sang 
v/Minikoret. Gruppe fra Holmestrand 
skolekorps spiller. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt. 
Botne kirke kl 14.45: 
Julaftengudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. Sang 
v/Botne barnegospel. Ofring til menig-
hetens misjonsprosjekt. 
Botne kirke kl 16.00: 
Julaftengudstjeneste v/sjømannsprest Jan 
Stellef Rønningen og Jan-Fredrik Heier. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt.
Hillestad kirke kl 14.30: 
Julaftengudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Øyvind Sundberg. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 

Holmestrand kirke kl 16.00: 
Julaftengudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Øyvind Sundberg. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 

Onsdag 25. desember Juledag
Botne kirke kl 11.00: 
Høytidsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Jan-Fredrik Heier. 
Ofring til Det Norske Misjonsselskap. 

Torsdag 26. desember 2. juledag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Jan-Fredrik Heier. Ofring til Det 
Norske Misjonsselskap.

Søndag 29. desember Romjulssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Julesanggudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist . Ofring til Det Norske 
Misjonsselskap.

Søndag 5. januar Kristi åpenbaringsdag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist. Dåp. Ofring.

Søndag 12. januar
2.s øndag i åpenbaringstiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/Dagfi nn Buggeog organist. 
Ofring.
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Jan-Fredrik Heier. Ofring.

Søndag 19. januar
3.søndag i åpenbaringstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist. Ofring.

Søndag 26. januar
4. søndag i åpenbaringstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Jan-Fredrik Heier. Ofring.

Søndag 2. februar
5. søndag i åpenbaringstiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose 
og organist. Ofring.
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Jan-Fredrik Heier. Ofring

Søndag 9. februar
6. søndag i åpenbaringstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose 
og organist . Ofring. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. 
Ofring. 

Søndag 16. februar
Såmannssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Jan-Fredrik Heier. Ofring.

Søndag 23. februar
Kristi forklarelsesdag
Botne kirke kl 11.00: Gudstjeneste v/ka-
pellan Eli Irene Fjose og organist. Ofring. 

Søndag 2. mars
Fastelavnssøndag
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus, 
prost Marta Axner Ims, kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Jan-Fredrik Heier. Mar-
kering av avskjed for sokneprest Beint 
Saaghus. Ofring.

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemme-
siden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene


